

INSTRUMENTARIUM PRO LAPAROSKOPICKOU OPERATIVU VČETNĚ KONTEJNERŮ - POČET SÍT 5 KS

Každé síto bude obsahovat níže uvedené instrumentarium v uvedeném počtu

Položka č.	Název položky	Počet ks
	<u>Laparoskopické nástroje:</u>	
1	5mm nůžky monopolární preparační, typ Metzenbaum, délka čelistí 19mm, tubus 5mm, délka 330mm	1
2	5 mm Bipolární disektor zahnutý Maryland, délka čelistí 21mm, tubus 5mm, délka 330mm, rukojeť b	1
3	5 mm Bipolární grasper Johann, okénkový, délka čelistí 16,5mm, tubus 5mm, délka 330mm, rukojeť	1
4	5 mm Grasper atraumatický rukojeť s deaktivovatelnou aretací	1
5	5,5 mm trokar, vč.ventilačního kohoutu, kovový-šroubovice,prum.tubusu 5,5, délka80mm, vč.bodce	2
6	5 mm kanyla pro odsávání	1
7	5 mm sací/odsávací ručka s ovládacím ventilem s kontrolou tahu na boku rukojeti, vč.tubusu 5mm	1
8	5 mm jehla laparo. Punkční, délka 330mm	1
9	11 mm trokar (z toho 1x s adaptérem na 5mm) vč.bodce5,5mm pyramidový	2
10	Veressova jehla 150mm	1
	<u>Ostatní nástroje:</u>	
11	Násada na skalpel 125mm,No.3,	1
12	Pinzeta chir.,1x2 zuby,145mm	2
13	Nůžky na ligaturu jemně zahnuté 145mm,	1
14	Autofix pracovní část s vrapováním, 140mm	1
15	peán střední zahnutý 145mm, 1x kocher 145mm	1
16	backhaus moskito	1
17	tamponové kleště 260mm se zámkem	1
18	miska kruhová nerez 1l, výška 135mm	1
19	zrcadlo vag.scherbak 85x35mm	1
20	zrcadlo vag. scherbak rukojeť	1
21	zrcadlo vag.scherbak, závaží	1
	<u>Kabely:</u>	
22	bipolární kabel	1
23	hadice na insulaci, desulaci	2
24	monopolární kabel	1
25	Kontejner s víkem, vč. silikonové podložky, organizačního systému pro nástroje, velikost kontejneru uzpůsobená pro umístění všech nástrojů předmětného síta	1

Část VZ	INSTRUMENTARIUM PRO LAPAROSKOPICKOU OPERATIVU VČETNĚ KONTEJNERŮ	Počet sít
	Celkem počet sít	5
5	Celková nabídková cena za příslušnou část VZ (5 sít) v Kč bez DPH	1 127 300
	Celková nabídková cena za příslušnou část VZ (5 sít) v Kč s DPH	1 364 033

Kat.č.	Popis	kusů	DPH	Cena bez DPH	Celkem bez DPH	DPH	Celkem s DPH
	Laparoskopické nástroje						
A63810A	Nůžky, 5 x 330 mm, Metzenbaum	1	21%	17 054,00 Kč	17 054,00 Kč	3 581,34 Kč	20 635,34 Kč
WA63360C	Disekční kleště, HIQ+ 5x330 mm	1	21%	24 097,00 Kč	24 097,00 Kč	5 060,37 Kč	29 157,37 Kč
WA63120C	Úchop. kleště s oknem, bipol.,	1	21%	25 031,00 Kč	25 031,00 Kč	5 256,51 Kč	30 287,51 Kč
WA63012A	HiQ+ 5x330	1	21%	16 532,00 Kč	16 532,00 Kč	3 471,72 Kč	20 003,72 Kč
WA58242A	Tubus trokaru, 5.5 x 80 mm,	2	21%	7 769,00 Kč	15 538,00 Kč	3 262,98 Kč	18 800,98 Kč
A5948	Bodec trokaru, 5.5 mm, trojhr.	2	21%	2 277,00 Kč	4 554,00 Kč	956,34 Kč	5 510,34 Kč
WA51132A	Suction/Irrigation tube	1	21%	4 632,00 Kč	4 632,00 Kč	972,72 Kč	5 604,72 Kč
WA51131A	Trubice k WA51171/-3, 5 mm	1	21%	3 352,00 Kč	3 352,00 Kč	703,92 Kč	4 055,92 Kč
WA51172S	Rukojeť HIQ+, s ovlád.páčkou	1	21%	24 097,00 Kč	24 097,00 Kč	5 060,37 Kč	29 157,37 Kč
A5828	Tubus trokaru, 11 mm	2	21%	11 065,00 Kč	22 130,00 Kč	4 647,30 Kč	26 777,30 Kč
A5829	Bodec trokaru, 5,5 mm pyramidový	2	21%	2 848,00 Kč	5 696,00 Kč	1 196,16 Kč	6 892,16 Kč
A5837	Redukce trokaru, 13/11-5 mm	1	21%	979,00 Kč	979,00 Kč	205,59 Kč	1 184,59 Kč
A5150.1	Veressova jehla, 150 mm	1	21%	2 784,00 Kč	2 784,00 Kč	584,64 Kč	3 368,64 Kč
	Ostatní nástroje						
PL960R	STOJANOVÝ SET NA LAPAROSKOPICKÉ NÁSTROJE	1	21%	15 210,00 Kč	15 210,00 Kč	3 194,10 Kč	18 404,10 Kč
JP105	VÍKO KONT. PRIMELINE PRO, 1/1, STRÍBR.	1	21%	10 785,00 Kč	10 785,00 Kč	2 264,85 Kč	13 049,85 Kč
JK444	KONTEJNEROVÁ VANA 1/1, VÝŠKA 187 MM	1	21%	8 048,00 Kč	8 048,00 Kč	1 690,08 Kč	9 738,08 Kč
EL747R	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, ZÁTĚŽ/ZÁVAŽÍ	1	21%	1 898,00 Kč	1 898,00 Kč	398,58 Kč	2 296,58 Kč
EL746R	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, RUKOJEŤ	1	21%	4 224,00 Kč	4 224,00 Kč	887,04 Kč	5 111,04 Kč
EL742R	ZRCADLO VAG. SCHERBAK, LOPATKA, VZOR 2	1	21%	1 506,00 Kč	1 506,00 Kč	316,26 Kč	1 822,26 Kč
JG524R	KRUHOVÁ MISKA, 1,0 LITR, VÝŠKA 73 MM	1	21%	449,00 Kč	449,00 Kč	94,29 Kč	543,29 Kč
BF058R	PODÁVKY MAIER, 260 MM, ROV., SE ZÁMKEM	1	21%	1 123,00 Kč	1 123,00 Kč	235,83 Kč	1 358,83 Kč
BF431R	SVORKA NA ROUŠKY BACKHAUS, 90 MM	1	21%	593,00 Kč	593,00 Kč	124,53 Kč	717,53 Kč
BH630R	SVORKA ART. KOCHER, 150 MM	1	21%	820,00 Kč	820,00 Kč	172,20 Kč	992,20 Kč
BH161R	SVORKA LERICHE (PEAN), 150 MM, ZAH.	1	21%	741,00 Kč	741,00 Kč	155,61 Kč	896,61 Kč
BM149R	DUROGRIP-JEHELEC MATHIEU, 140 MM AUTOFIX	1	21%	3 387,00 Kč	3 387,00 Kč	711,27 Kč	4 098,27 Kč
BC294W	NŮŽKY DUROTIP, LIGAT., ZAH., 145MM	1	21%	3 895,00 Kč	3 895,00 Kč	817,95 Kč	4 712,95 Kč
BD557R	PINSETA CHIR., 1X2 ZUBY, 145 MM	2	21%	249,00 Kč	498,00 Kč	104,58 Kč	602,58 Kč
BB073R	SKALPEL, DRŽÁK ČEPELEK Č. 3	1	21%	107,00 Kč	107,00 Kč	22,47 Kč	129,47 Kč
	Kabely						
A60003C	VF-kabel, bipolární, 3,5 m	1	21%	3 199,00 Kč	3 199,00 Kč	671,79 Kč	3 870,79 Kč
A0358	VF-kabel, monopolární, 3.5 m	1	21%	1 555,00 Kč	1 555,00 Kč	326,55 Kč	1 881,55 Kč
103	Hadic. spojka Luer-lock, samec	2	21%	287,00 Kč	574,00 Kč	120,54 Kč	694,54 Kč
E61KSFXOCS00	Silicone Drainage Tube, 1m	4	21%	93,00 Kč	372,00 Kč	78,12 Kč	450,12 Kč

Cena celkem za 1 síto				225 460,00 Kč	47 346,60 Kč	272 806,60 Kč
Cena celkem za 5 ks sít				1 127 300,00 Kč	236 733,00 Kč	1 364 033,00 Kč